



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lars Munk Jensen Holding ApS

Færgevej 4, 4571 Grevinge

CVR-nr. 39 69 23 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Lars Munk Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Lars Munk Jensen Holding ApS Færgevej 4 4571 Grevinge CVR-nr.: 39 69 23 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Munk Jensen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Kapitalinteresse | Munk Jensen A/S, Odsherred |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.769.792 kr. mod 858.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.000 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.880.443 | 893.652 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -72.562 | -38.789 |
| Resultat før skat | 1.801.631 | 848.863 |
| Skat af årets resultat | -31.839 | 9.854 |
| Årets resultat | 1.769.792 | 858.717 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.880.443 | 893.652 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -167.851 | -91.435 |
| Disponeret i alt | 1.769.792 | 858.717 |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 5.246.934 | 2.474.491 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.246.934 | 2.474.491 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.246.934 | 2.474.491 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 31.839 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 31.839 |
| Likvide beholdninger | 614.915 | 147.799 |
| Omsætningsaktiver i alt | 614.915 | 179.638 |
| Aktiver i alt | 5.861.849 | 2.654.129 |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.146.934 | 1.274.491 |
| Overført resultat | 1.641.465 | 801.316 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>3.895.599</u> | <u>2.182.307</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.500.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.500.000</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Anden gæld | 460.000 | 465.572 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>466.250</u> | <u>471.822</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.966.250</u> | <u>471.822</u> |
| Passiver i alt | <u>5.861.849</u> | <u>2.654.129</u> |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 1.100.839 | 172.751 | 55.300 | 1.378.890 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | 893.652 | -91.435 | 56.500 | 858.717 |
| Udloddet udbytte | 0 | -720.000 | 720.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 50.000 | 1.274.491 | 801.316 | 56.500 | 2.182.307 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 1.880.443 | -167.851 | 57.200 | 1.769.792 |
| Udloddet udbytte | 0 | -1.008.000 | 1.008.000 | 0 | 0 |
| | 50.000 | 2.146.934 | 1.641.465 | 57.200 | 3.895.599 |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>72.562</u> | <u>38.789</u> |
| | <u>72.562</u> | <u>38.789</u> |


